
器

契  約  番  号 H25-1220-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月 6日

契 約 依 頼 所 属 市民部 市民サービス政策課 市民相談・管財担当

契  約  金  額 ¥3,654,000円 （うち取引に係る消費税 ¥174,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,779,050円 （入札書比較価格 ¥8,361,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ユニテックス  

履  行  期  間 平成 25年 12月  6日  から  平成 26年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目地内ほか

設計図書等配布 平成 25年 11月 28日  から  平成 25年 11月 28日 まで

入　　札　　日 平成25年12月 5日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

蓄圧式消火器（業務用）１，１０７本の購入

・ＡＢＣ粉末４

入

型　２８６本

・ＡＢＣ

 

粉末１０型　８１１本

札

・ＡＢＣ粉末２０型　

 

３本

備考

1
10000

経

78-0
4,880,

 

000（株）ゼネラル

過

商会  

2
9232-

 

0
3,480,000

及

（株）ユニテックス 

 

 

落札

3
7234-0

び

4,400,000（

 

株）初田製作所　関西

結

支社  

4
1723-

 

0
3,853,860

果

真弓興業（株）  

5

 

8020-0
4,87

調

1,700（株）平成

 

防災システム  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
消火


